ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Sơn Hà, ngày       tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát nhu cầu hỗ trợ gạo Học kỳ II năm học 2023 - 2024

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi tại Công văn số

353/SGDĐT-KHTC ngày 20/02/2024 về việc rà soát nhu cầu hỗ trợ gạo học kỳ

II, năm học 2023-2024 theo quy định tại Nghị định số 116/2016/NĐ-CP của

Chính phủ, UBND huyện Sơn Hà báo cáo như sau:

Nhu cầu hỗ trợ gạo học kỳ II năm học 2022-2023 là: 101,730 tấn (giảm

210 kg so với nhu cầu tại Báo cáo số 562/BC-UBND ngày 12/12/2023, cụ thể:

01 em 9 tháng: 135kg; 01 em 4 tháng: 60kg (02 học sinh đã nghỉ học); 01 em 01

tháng:15kg (học sinh ra lớp muộn).

(Cụ thể theo phụ lục đính kèm)

Trên đây là báo cáo nhu cầu hỗ trợ gạo Học kỳ II năm học 2023-2024. Uỷ

ban nhân dân huyện Sơn Hà kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Lưu VT.TH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Trung

		2024-02-29T17:16:12+0700

		2024-02-29T17:16:12+0700

		2024-02-29T17:16:12+0700

		2024-02-29T17:17:33+0700